Постановление Администрации города Заречного от 02.11.2010 № 1560
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 29.12.2007 № 1232 «Об утверждении нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства для населения города Заречного»
В соответствии со статьями 157, 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области,  Администрация  ЗАТО г. Заречного  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Главы города Заречного Пензенской области от 29.12.2007 № 1232 «Об утверждении нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства для населения города Заречного».
1.1. Пункт 2 постановления исключить.
1.2. Пункт 3 постановления исключить.

1.3. Пункт 5 постановления дополнить текстом следующего содержания:

«Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и действует до момента утверждения органами государственной власти Пензенской области нормативов потребления коммунальных услуг в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Климанова О.В.

Глава Администрации                                                                                        В.В. Гладков